OfIcio n 418/2016-GAPRE
Maringá, l' de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento n° 1 528/2015, apresentado pelo Vereador

Flävio Vicente, mediante o qual solicita a instalação de bancos e mesas fixos em todos os

parques e praças do Municipio que ainda nâo dispoem dos referidos beneficios, anexamos

parecer da Secretaria Municipal de Serviços Publicos.

Atenciosamente,

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara Municipal de Maringa
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERV1OS PUBLICOS

Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringã-Paraná
Telefone: (44) 3261-55 11 - Fax: (44) 3261-5535
Email: seniusp expediente(Pmarinaa.pr.govhr

OFICIO No 205/2016 - SEMUSP

Maringá, 24 de fevereiro de 2016

IlustrIssirno Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do Municipio de Maringa

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerirnento n° 1528/2015, protocolado sob n° 886 1/2016-PMM de

autoria do Vereador Flávio Marcelo Gonçalves Vicente, se ha possibilidade de instalaçAo de

bancos e mesas fixos em todos os parques e praças do municipio que ainda nAo dispoem dos

referidos beneficios, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, estã sendo providenciado

bancos e mesas para algumas praças.

Ressaltarnos ainda que, será analisado a meihor forma de contemplar corn a referida

meihoria os logradouros acima especificados em todas as regiôes da cidade.

Na oportunidade, renovarnos nossos protestos de estima e consideraçao.

I 	1/
I 	II

DE MACEDO

de Serviços Pñblicos